
" " flěštware" >:"
people i cars l information

MDIUM

Návrh smlouvy o zajištěni provozu v privátní síti
Smlouva C.: APN_25-6/2019/SVO/ZZSPLZEN

POSKYTOVATEL: UŽIVATEL:

Název: radium s.r.o. Název: Zdravotnická záchranná služba
Plzeňského kraje, p.o.

Adresa - ulice: náměstí chuchelských bojovníků 18/1 Adresa - ulice: Klatovská tř. 2960/2001
L

Město, PSČ: Praha 5, 159 00 ; Město, PSČ: Plzeň, 301 00

IČ: 61247685 l l IČ: 45333009
i

r' OČ: CZ61247685 i l DIČ: CZ45333009

; ' . . . Československá obchodní banka,Bankovni spojeni. , Kornerem banka, a.s. i Bankovni spojeni: as,

Číslo účtu, ' i Číslo účtu: !
-— l "

Telefon: : i Kontaktní osoba: !
. -j .;Kontaktní osoba: ' Telefon: i

,_ X

PRÁVNICKÁ OSOBA ® FYZICKÁ OSOBA (Whovui/č/"zašknněte,

v pňbadě fyz/tké osoby pňlohe kop/j'ž/'vnostenského listu a vpňjzadě
právmčké osoby kopii výD/sL/ z obchodmbo re/$tňku)

Specifikace služby:

Strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě způsobu měsíčního vyúčtováni služby, poskytované na základě
předchozích smluv o zajištěni provozu v privátní sÍti APN: APN_25/20090301/SVO/ZZSPLZEN,
APN_25_01/2011/SVO/ZZSPLZEN, APN_25_2/2011/SVO/ZZSPLZEN, APN_25_3/2011/SVO/ZZSPLZEN,
APN_25_4/2012/SVO/ZZSPLZEN a APN_25_5/2014/SVO/ZZSPLZEN, jež tato smlouva nahrazuje.

Nově je pro výpočet ceny závazný počet SIM karet, skutečně aktivních a provozovaných v systému v účtovaném měsíci
a nikoliv počet sim uvedený explicitně ve smlouvě a jejích dodatcích.

V případě, že k aktivaci nebo deaktivaci jakékoliv sim karty dojde do 15. dne v měsíci (včetně), promítne se tato změna
ve vyúčtování daného měsíce. V případě, že k aktivaci nebo deaktivaci jakékoliv sim karty dojde v období od 16. dne
měsíce (včetně), promítne se změna až ve vyúčtováni dalšího měsíce. Tento počet je násoben jednotkovou sazbou
měsíčního paušálu.

Pro deaktivaci SIM karty zayedené v SW, je tuto povinen Uživatel vrátit fyzicky Poskytovali, který deaktivaci zajisti.

Další ustanovení sml uvy i nadále řídí všeobecnými obchodními podmínkami a tímto se nemění.

Datum: 18. 12. 2019 Místo: Praha Oatun,2 8 "01" · . ?CbhŠ"

MUDr. et Bc. ČKA

Za U
In . Ji í Kudrna MUDr. Bc. P vel Hrdi
" Ředitd

ZDRAVOTNfCKA ZACHRANNÁ
SLUŽBA

PLZEŇSKÉHO KRAJE
lř, 29ú'20'3i, 301 00 Plzeň

ŘEDITEL
iC: .'5':33'|'-l'j S: : '":'45333'i09

Za Poskytovate :
Ing. Maroš Krn " "

jednatel

\ l
Ut Žbť jjt)t SLÁA'7/


